* Canon Medicinæ, lib. ii. tract. 2. cap. 470, de magnete ; and cap. 472, de magnesia. In the edition, Venetiis apud Iuntas 1608. fol. i. p. 356 and 357.

† In his Book *de mineralibus*, lib. ii. tract. 2. cap. 11, in the second part of all the works of this multifarious writer, Lugduni 1651. fol. p. 234 : Magnesia, quem quidam magnosiam vocant, lapis est niger, quo frequenter utuntur vitrarii ; hic lapis distillat et fluit in magno et forti igne, et non aliter ; et tunc immixtus vitro ad puritatem vitri deducit substantiam. See the passage quoted in the last note but one.

later, Roger Bacon,* Basilius Valentine,† Camillus Leonardus,‡ Biringoccio, Mercati,§ Neri, and many others || have spoken in the plainest terms of this application.

* *De alchemia*, in Manget's *Biblioth. Chemica*, p. 614.

† In his last Testament, ii. p. 133.

‡ *Speculum lapidum*, lib. i. cap. 9. p. 31: Quidam lapis, ex quo nostri vitrarii vasa dealbant. Lib. ii. cap. 7. p. 71: Alabandicus niger in purpureum vergens lapis est a loco nomen sumens suæ primæ inventionis; ab igne colliquatur ac funditur more metalli; utilis ad vitrariam artem cum vitrum clarificet et albefacit. Reperitur in multis Italiæ locis, et a vitrariis Mangadesum dicitur. Page 132: Magnasia sive Magnosia ex nigro colore in commoditate ad vitrariam artem. Idem quod Alabandicum.

§ *Metallotheca*, p. 148: Manganensis eum veteribus ignotus fuerit, modo notissimus et quotidiano usu existit. Manganese a figulis nominatur ab effectu, corrupto quidem nomine, quod scilicet vasa magnonizet. Sydereæ quibusdam dicitur, quod scintillas habeat instar ferri nitentes, quæ, dum frangitur, conspiciuntur. Punicosus est et friabilis, colore fuseo aut ferrugineo; cum figulis tum vitrarii usum præbet; nam vitrum tingit purpureo colore ipsumque depurat, adeo ut si viride vel flavum suapte natura sit, eius mistione albescat, puriusque efficiatur. Reperitur in Germania et in Hetruria in montibus Viterbiensibus.

|| Hier. Cardanus de subtil. lib. v. p. 294: Sydereæ, quam Manganensem Itali vocant, terra est repurgando vitro aptissima, illudque tingens colore caeruleo. - - - He says, page 303, that glass consists of *arena, sale, kali, et siderea*. Alluding to this passage Scaliger says, *de subtil. exercit.* 104, 23: Magnesium non novi; ceterum in MS. codice de conflandis vitris Panthei civis Veneti (some extracts from which may be seen in *Theatrum Chemicum*) scriptum erat vitrum a magnesia colore purpureo infeci. Memini cum puer essem, et Ladroni viverem, effossum in montibus, ni fallor, Solodonianis, et Venetiæ delatum, neseio quid, quo ipso vitrum usque adeo candidum purumque fieri prohibebant, ut crystalli nomen assumeret. Ferri colorem